
20.11.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/878ac33e-4b31-445c-9b9d-dc1baabbc006 1/3

Ogłoszenie nr 500061389-N-2017 z dnia 20-11-2017 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Wymiana armatury
separatora PSK-H KOALA II 30/3000 ze zintegrowanym osadnikiem w ciągu drogi wojewódzkiej

nr 288 w m. Kosierz na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 611905-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości 
32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wymiana armatury separatora PSK-H KOALA II 30/3000 ze zintegrowanym osadnikiem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 288 w m. Kosierz na
terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZDW-ZG-WZA-3310-106/2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Zakres obejmuje: - dojazd serwisantów, - całkowite opróżnienie i czyszczenie studni separatora, tj. dokładne usunięcie zgromadzonego osadu
i związków ropochodnych, wypompowanie wody, UWAGA!!! studnia zanieczyszczona ściekami komunalnymi (szambo), - montaż nowej
armatury filtracyjnej separatora, - napełnienie urządzenia czystą wodą, aż do wystąpienia przelewu przez rurę odpływową z urządzenia, -
demontaż płyty pokrywowej / montaż nowej płyty pokrywowej (prace dźwigowe oraz ziemne), - sporządzenie dokumentów związanych z
odbiorem odpadów i kontrolą stanu technicznego urządzenia, transport odpadów do neutralizatorni, unieszkodliwianie odebranych odpadów, -
dokonanie odpowiednich wpisów w książce eksploatacji separatora, - wykonanie materiału zdjęciowego, (przed wykonaniem usługi, po
wyczyszczeniu zbiornika, po montażu nowej armatury separatora oraz po zalaniu wodą), - zamknięcie włazów, - uporządkowanie terenu
robót, - sporządzenie i przekazanie Zamawiającemu protokołu z wykonania usługi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania
techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50800000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 20325 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "AKOR" Zenon Kokoszka 
Email wykonawcy: zenekko@poczta.onet.pl 
Adres pocztowy: Kosierz 52a 
Kod pocztowy: 66-627 
Miejscowość: Bobrowice 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:



20.11.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/878ac33e-4b31-445c-9b9d-dc1baabbc006 2/3

nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 24969 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 24969 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24969 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



20.11.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/878ac33e-4b31-445c-9b9d-dc1baabbc006 3/3

 
Drukuj


